sistemos operatyvaus technologinio valdymo įrengimo darbus atlikti už: 

3.1. Bendra pirkimo objekto 

pasiūlymo kaina be PVM – 

9.240.840,00 EUR 

skaičiais 

3.2. 21 % PVM – 
1.940.576,40 EUR 

skaičiais 

3.3. Bendra pasiūlymo kaina su 

21 % PVM – 

11.181.416,40 EUR 

skaičiais ir žodžiais: vienuolika milijonų vienas šimtas 

aštuoniasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai šešiolika eurų, 40 ct. 

4. Pirkimo objekto - magistralinių dujotiekių kontrolinio įtaiso paleidimo ir priėmimo kamerų ir dujų 

perdavimo sistemos operatyvaus technologinio valdymo įrengimo darbų dedamosios kainos yra šios: 

Eil. Nr. 

Darbų/išlaidų pavadinimas